Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2671                             Segunda  Feira, 13 de dezembro de 2021 Página   7

PORTARIA Nº 018, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO E RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROPOSTAS PARA O RECEBIMENTO
DOS RECURSOS FINANCEIROS DE QUE TRATA O
INCISO III DO ART. 2º DA LEI FEDERAL Nº 14.017 E
CONFORME EDITAIS Nº 001/2021, 002/2021 E 003/2021.

RODRIGO LUCAS PACHECO, Secretário Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 que dispõe sobre ações
emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas durante o estado de calamidade
pública;

CONSIDERANDO o disposto nos Decretos nºs 15.520 e 15.927 e nos Editais n° 001/2021,
002/2021 e 003/2021, publicados em 26 de novembro de 2021;

RESOLVE,

Art. 1º. Ficam habilitados e classificados, para o recebimento dos recursos provenientes da
Lei Federal nº 14.017 e conforme Editais nº 001/2021, 002/2021 e 003/2021:

ADENILSON BALBINO DA SILVA
ÁLEX SOUZA PEREIRA
ALINE DE FÁTIMA LIMA TOMAZ
ALINE EFIGÊNIA DE PAULA TEODORO
ALYSSON MENDONÇA OLIVEIRA
ANA ELIS NAVES DE SOUZA OLIVEIRA
ANA MARIA BATISTA

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura

Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2671                             Segunda  Feira, 13 de dezembro de 2021 Página   8

ANA PAULA DE MOURA MOREIRA
ANDREIA ROSARIO ALBINO SILVA
ANGELA MARIA DA SILVA REZENDE
ARIEL RIBEIRO TOLENTINO
ARTHUR YANAI BARDUCHE
AUGUSTO MARCELINO JUNIOR
BARBARA NAYRI SILVA
BRENDA ARAÚJO SALVADOR VIDAL
BRUNO CALIXTO SILVA
CARLOS ANDRE LUZ DE FREITAS
CARLOS JACINTO DIAS
CARLOS SANTANA DE OLIVEIRA FALAVINA
CÁSSIO GONÇALVES PIRES
CELENE CORREA GODINHO
CLAUDIMIRA APARECIDA DOS SANTOS
CLEIA VIVIANE DE SOUZA
CLEIDE APARECIDA DE CASTRO ANDRADE
CLEIDE MARIA ALVARENGA
DAIANE DIAS DE SOUZA
DANIEL CALDAS MORAGAS
DAYVISON BATISTA JORGE
DELCIO HENRIQUE
DIEGO AUGUSTO DA SILVA DE MELO
30-DIEGO MIGUEL MENEZES
DIEGO RAMIRES SILVA SANTOS
DIEGO TOMAZ DA CRUZ
DJAIR ARAUJO DE OLIVEIRA
DOUGLAS RENAN PATROCÍNIO
EDNA DE OLIVIEIRA PIMENTA SILVA
EDUARDO LEITE GARCIA
ÉLIDA TEREZA DE JESUS
ELISEU MARTINS
EMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA
EVELYN CHRISTIAN PASSOS MANSUR
EVERTON LUIZ FERREIRA PIRES
EWERTON DE BRITO FERNANDES LOPES
FERNANDA LIMA PEREIRA
FERNANDA SENNA PEREIRA
FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA NETO
FREDERICO CIOCIOLA
FREDERICO DOMICIANO SOUZA
GABRIEL DE SOUZA GOMES
GABRIEL EDSON DA SILVA PEREIRA
GABRIEL THALES NASCIMENTO

Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2671                             Segunda  Feira, 13 de dezembro de 2021 Página   9

GEOVANI NÉMETH TORRES
GILBERTO VILELA DE REZENDE JUNQUEIRA
GILNEY BOTELHO GARCIA
GISELA GASPAR BOTREL TEIXEIRA
GLEIDSON LUIZ ORLANDO
GUILHERME DE FÁTIMA DIAS
GUILHERME DE OLIVEIRA JUNQUEIRA
HEITOR ANTONIO DA SILVA JUNIOR
HERNANI GIAROLLA NETO
60-IAGO HENRIQUE HONORATO DONATO
IGOR DIMAS TOMAZ DA CRUZ
ISABELA BONIFÁCIO COSTA
IVAN SILVA OLIVEIRA
IVANIA MARIA MONTEIRO
JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA ROSSI
JESUS APARECIDO PEREIRA
JOSÉ ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS
JOSÉ ALIANDRO MARQUES
JOSÉ CARLOS FESTUCCI FILHO
JOSE MARIA DE RESENDE
JULIA DE BRITO VILAS BOAS
JULIANA BATISTA DE CASTRO
JULIO CESAR SOUZA SILVA
KARLA APARECIDA ANDRADE
KATHIQUELLY LIMA DOS SANTOS
KATIA JUNQUEIRA FRANCO YANAI BARDUCHE
KLEYTON AUGUSTO DA SILVA
LARISSA FERREIRA REZENDE
LEANDRO MARINHO LARES
LEANDRO QUITANERO BIZZOTTO
LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA
LENI DE SOUSA PEREIRA
LUAN DE PAULA OLIVEIRA
LUANA FARAH ALVARENGA
LUCAS ALVES CÂNDIDO
LUCAS MANOEL COIMBRA SOUSA
LUCAS MOREIRA MARSON
LUCAS ROCHA VIEIRA
LUIS CLAUDIO DOS SANTOS SALGADO
LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO
MARIA ANGELICA BARBOSA MUNIZ
MARIA CECÍLIA FONSECA
MARIA DE FÁTIMA DE PAULA
MARISTELA MARA FONSECA

Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2671                             Segunda  Feira, 13 de dezembro de 2021 Página  10

MARLENE APARECIDA DE LIMA
MATHEUS NONATO MARCELINO
MATHEUS REGIS DA SILVA
MATHEUS SILVA GARCIA
MATHIAS SANTOS SILVA
100-MAXWELL ANDRÉ FERREIRA
MILLER TADEU RODRIGUES
MIRIAM DE PAULA SILVA PENIDO
MIRIDILENE GORET DOS SANTOS TRINDADE
NAIARA LAILA CARVALHO
NAILZA DIAS LEITE VICENTE
NEUZA APARECIDA EVANGELISTA NAVES
NICOLAS SENA PORTUGAL
OTÁVIO VITOR SÉRGIO DE PAULA
PABLO ISRAEL MORAES REIS
PABLO JUNIO ANGELO
PATRÍCIA ROSA CLEMENTE PEREIRA
PATRICK CRISTIANO DOS SANTOS
PAULA CARVALHO AGUIAR SILVA
PAULO CESAR MACULAN
PAULO DE TARSO PRADO SIQUEIRA
PAULO MARCOS HENRIQUE FERNANDES
PAULO RODRIGO RODRUIGUES OLIVEIRA
PEDRO GUIMARÃES REIS
PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO MARCELINO
PEDRO JOSÉ MICHELLI CORRADI
PEDRO MARINHO RODRIGUES ALVES
RAFAEL RIBEIRO RODRIGUES
RAFAELA TEIXEIRA ALVARENGA
RAFAELLA ANIELLY SILVA BORGES
RAIMUNDA MARIA DE JESUS DOS ANJOS

RENATA NAZARÉ CARVALHO ALONSO
RENATA RABELLO MONTEIRO
ROGÉRIO ARSENIO PEREIRA
RONAN EXPEDITO SILVA COSTA
ROSÉLIA APARECIDA PEREIRA
ROSILENI REGINA DA SILVA PEREIRA
RUAN OTAVIO MESQUITA PARANHOS JERONIMO
RUBENS SEBASTIÃO DOS REIS SOARES
SAMUEL MUNIZ
SHADYA MUNIZ MORI
TALLES HENRIQUE COSTA
TARSILA DA SILVA PEREIRA
THIAGO H. MOREIRA BITTENCOURT SANTOS

Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2671                             Segunda  Feira, 13 de dezembro de 2021 Página  11

TIAGO MACHADO MENDONÇA
VICENTE EDSON PEREIRA

VINÍCIUS FERREIRA BATISTA
WAGNER RODRIGUES CISNEROS
WARWICK CASSIO DA SILVA
WESLEY WILLIAM GABRIEL CASSIANO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lavras, em 13 de dezembro de 2021

RODRIGO LUCAS PACHECO

Secretário Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura